
 

SANITÁŘ/KA pro OPERAČNÍ SÁLY 

Zaměstnavatel: Nemocnice Šumperk a.s., pracoviště Šumperk  

Region: Olomoucký kraj 

 

Náplň práce:  

 pomocná činnost při poskytování zdravotních služeb na oddělení operačních sálů                                         

a sterilizace; 

 pomoc při polohování a fixaci pacienta před, v průběhu a po operačním výkonu; 

 vykonávání činností při příjmu, přemisťování a transportu pacienta v rámci operačního 

oddělení (v rozsahu své odborné způsobilosti); 

 doprovázení a převážení pacientů; 

 zajišťování hygienické péče o pacienta, polohování pacienta a manipulace s ním; 

 pomocné činnosti při poskytování ošetřovatelské péče pacientům; 

 péče o hygienu prostředí. 

 

Požadujeme: 

 odbornou způsobilosti dle zákona č. 96/2004 Sb., v platném znění (sanitářský kurz); 

 zdravotní způsobilost pro výkon práce v nepřetržitém režimu/v noci; 

 schopnost aktivního, samostatného jednání, vstřícné chování a vystupování; 

 pracovitost, spolehlivost a odpovědnost. 

 

 

Nabízíme:  

 stabilní pracovní pozici s potenciálem profesního růstu; 

 pracovní poměr na plný pracovní úvazek, místo výkonu práce Šumperk; 

 pracovní zařazení na vysoce specializovaném pracovišti operačních sálů; 

 odpovídající mzdové ohodnocení a možnost kontinuálního vzdělávání; 

 nástup ihned, případně dohodou; 

 firemní benefity: zkrácená pracovní doba 37,5 hodin týdně, týden dovolené navíc, možnost 

ubytování, měsíční příspěvek na penzijní připojištění 600,-Kč, dotované stravování (oběd za 

34,-Kč), bezúročné zápůjčky, relaxační pobyty a zvýhodněné vouchery, rehabilitační cvičení 

zdarma, nadstandardní pokoje pro rodinné příslušníky, parkování v areálu zdarma, až 7% 

zvýhodněný nákup ve vlastní lékárně, společenské a kulturní akce společnosti, výhodný tel. 

rodinný tarif, karta benefitů – sleva u vybraných obchodníků, asistenční služba – ELA 

(poradenství v oblasti právní, finanční, psychologické a zdravého životního stylu), nekuřácké 

prostředí. 

 

Termín nástupu:  

 předpoklad přijetí ihned (případně dle dohody). 

 

Kontakt:  

 Mgr. Monika Žaitliková, hlavní sestra Nemocnice Šumperk a.s., 

 e-mail: monika.zaitlikova@nemocnicesumperk.cz, tel.: 602 697 486 

 Ing. Mgr. Renata Kleštincová, vedoucí personálního a mzdového oddělení,  

e-mail: renata.klestincova@nemocnicesumperk.cz, tel: 607 925 724 

 

mailto:monika.zaitlikova@nemocnicesumperk.cz
mailto:renata.klestincova@nemocnicesumperk.cz

